
UCHWAŁA  Nr 116/302/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 czerwca  2009r. 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 

 
            Na podstawie art. 25b oraz art. 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia z dnia  21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2004 r. Nr 
261 poz. 2603 z późn. zm. )  w związku z  § 2 ust.1 uchwały Nr  XXIV /172 / 
2001  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata   
( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego Nr 17, poz. 
200 z dnia 9 marca 2001 r. ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
1 Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, niezabudowaną 

nieruchomość położoną w obrębie Nr 1 m. Ostródy przy ul. Parkowej,  
oznaczoną jako działka numer 246/14  o pow. 0,0229  ha,   uregulowaną 
w księdze wieczystej Nr 34738 prowadzonej przez Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie.    

2 Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej Nr 
9102, oznaczonej jako działka numer 332 o pow. 0,0629 ha, przyległej do 
działki stanowiącej przedmiot zbycia. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ...................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .........................................................   

 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba    - Członek Zarządu....................................... 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ......................................................... 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu.....................................................  

 
                                                                                                               


